וטיפול למכורים.

ואין בימ"ש קמא, דינו של בגזר יש מקום להתערבותה של ערכאת הערעור כי נוכח כל המפורט, לא מצאתי
בימ"ש קמא הנ"ל מצד בחוק, מעבר להקלה המנויים שיקום לשיקולי בעונשו בהתאם נוספת מקום להקלה

לחפוף את מלוא תקופת המאסר.

6. לאור כל האמור, הריני דוחה את הערעור על כל רכיביו.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ז, 09/02/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת